- 1 -

河院办字〔2021〕44 号

关于明确学生、教职工及校内其他人员
留观处置规程的通知

各单位、各部门，附属张掖人民医院：

根据《高等学校新冠肺炎疫情防控技术方案（第四版）》《甘

州区新冠肺炎疫情联防联控领导小组办公室关于对全区出现的

健康出行码“红码”和“黄码”人员进行管控的通告》精神，

现将我校学生、教职工及其他人员留观处置规程明确如下：

一、“红码”人员由学校疫情防控战时指挥部办公室报告属

地疫情防控部门统一留观。

二、校内留观标准

（一）健康码为黄码人员。

（二）健康码虽为绿码，但摸排确认与已公布确诊病例行

程有交集的人员。

（三）其他需要留观人员。

三、校内留观报告及留观地点

- 2 -

（一）学生、教职工及其他人员发现自己属于需要留观的

人员后，首先报告所属二级学院或部门，由所属二级学院或部

门上报学校疫情防控战时指挥部办公室，由学校疫情防控战时

指挥部办公室统一报告属地疫情防控部门；同时还需报告第二

附属医院进行流行病学调查，联系人：李强强，电话:18919113179。

（二）教职工家属及有单元住房的需要留观人员自行居家

留观，学生及无单元住房的人员在学校集中留观点留观，留观

点安排联系人：曹斌，电话:13993645191。

四、解除校内留观标准

（一）留观“黄码”人员，留观前即行核酸检测，留观健

康监测 7 天，第六天进行第 2 次核酸检测，若第 2 次核酸检测

为阴性，由学校疫情防控战时指挥部办公室向属地疫情防控部

门申请转码，出行码转为绿码后申请解除留观。

（二）留观“绿码”人员，留观即行核酸检测，留观健康

监测 3 天，第三天进行第 2 次核酸检测，若第 2 次核酸检测为

阴性，申请解除留观。

（三）留观“黄码”人员，在留观期间自动转为“绿码”

的，转码后第二天申请解除留观。

（四）留观“绿码”人员，在留观期间转为“黄码”的，

按“黄码”人员进行留观。

五、解除校内留观程序

集中留观人员解除留观由留观点统一申请，由第二附属医

院负责人、徐德祯副校长、张汉燚校长逐级批准后解除留观；

居家留观人员由所在二级学院或部门申请，所在学院或部门盖

- 3 -

章，主要负责人签字确认情况属实后，由第二附属医院负责人、

徐德祯副校长、张汉燚校长逐级批准解除留观。

河西学院新冠肺炎疫情防控战时指挥部办公室（代章）

2021 年 10 月 26 日

- 4 -

河西学院办公室 2021 年 10 月 26 日印发